
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 520/2-

7 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа Красногорск Московской области

применительно к населенному пункту р.п. Нахабино

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007
№ 36/2007-03 «О Генеральном плане развития Московской области», решением
Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от
24.06.2021 № 557/43 «О внесении изменений в Генеральный план городского
округа Красногорск Московской области применительно к населенному пункту
р.п. Нахабино», обращением Комитета по архитектуре и градостроительству
Московской области от 29.12.2021 № 27Исх-24822/05-02, У ставом городского
округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа Красногорск Московской области,
утвержденнные постановлением администрации городского округа Красногорск
Московской области от 05.07.2021 № 1628/7, применительно к населенному пункту
р.п. Нахабино (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск
Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Красногорскзаместителя главы администрации городского округа 

Т. М. Магомедова. 

Глава городского /,�;о�щ;а· /� \(..ОИ 0
-t округа Красногорск t' �� � с. 0 

� �\ 
1. :::r�

O -:> "f ' 

�
if ,. .,
1- (J (') .. Верно u о УПРдвлениЕ -11 1 
s � ДЕЛАМИ �Q Старший инспектор об [ отделdl!]

управления делами 
�

� ')?> 

' * ��- * "" 
Исполнитель --=-,�..-

Разослано: в дело - 2, УГД - 3

Д. В. Волков

Ю. Г. Никифорова

И.С. Борщёв

* 010900


